
Zet- en drukfouten 
voorbehouden
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Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk.
© DYYK 2021

48 cm

85 cm

52 cm

42 cm

48 cm

BREEDTE

HOOGTE 

DIEPTE 

ZITDIEPTE

ZITHOOGTE

PRODUCT AFMETING

ZITTING
RUGDEEL

30 mm hard 40 kg polyether met dacron toplaag
30 mm hard 40 kg polyether met dacron toplaag

COMFORT & KWALITEIT
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Meer zien van dit product? 
Scan de QR-code
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INGEZONDEN LEER

METRAGE

340

365

385

405

290

1,7 meter

DRAGENDE DELEN
FRAME

volledig beuk
metaal - op slede - standaard zwart
overige RAL kleuren mogelijk, meerprijs €55


